

1	2	3	4	5	6	7
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	18,00	0,09
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			640,75 234,89
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,45	234,89
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	32,50	253,60
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	24,50	95,44
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,83
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,10	0,10
		3. Spatii verzi				
10	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg samanta pe 100 mp	100m2			244,52 189,52
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	36,45	189,52
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	55,00	55,00
11	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			26,78 0,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	36,45	0,53
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	25,00	26,25
12	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			0,52 0,00
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	41,00	0,52
13	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			10,57 10,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	36,45	10,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.